

Změnový list / předložení vzorků k odsouhlasení

Projekt: **Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa**
Název ZL: **Odpočet demontáží zábradlí**
Číslo ZL: **012**

Č.smlouvy: **DZ 160 10615/Ve**
16SMTU0100000020

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

1. Tímto změnovým listem jsou řešeny méněpráce pro demontáže zábradlí na jižní terase. Tato výměra je ve smluním rozpočtu vyšší, jelikož nedošlo k odpočtu plánovaných prací v rámci 3. etapy. Tímto ZL je upraven počet dle skutečně demontovaného zábradlí.

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 012 - Odpočet demontáží zábradlí

Cenový dopad změny (je-li nějaký):	-16 216,58 Kč bez DPH
---	------------------------------

Vystavil:
Metrostav a.s. - Divize 1

Ing. Lukáš Horuta
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:

Adresa: Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

TDS: Roman Páša
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

AD: Jan Müller
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

SOUPIS PRACÍ

ZL - 012 - Odpočet demontáží zábradlí

Stavba:

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt:

SO 01 - Přípravné práce a demontáže

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s.

P	T	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-16 216,58	
D	9	HSV	Práce a dodávky HSV					-16 216,58	
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-11 670,56	
5	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	-45,000	0,00	96,80	-4 356,00	CS ÚRS 2015
	WV		Dle VV SoD- 51 ks		-51,000				
			Skutečnost - 4 ks		4,000				
	WV		Součet		-47,000				
6	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	-22,000	0,00	228,80	-5 033,60	CS ÚRS 2015
	WV		Dle VV SoD- 25		-25,000				
			Skutečnost - 3 ks		3,000				
	WV		Součet		-22,000				
7	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	-44,000	0,00	51,84	-2 280,96	CS ÚRS 2015
	WV		Dle VV SoD- 51		-51,000				
			Skutečnost - 7		7,000				
	WV		Součet		-44,000				
D	997		Přesun sutě					-4 546,02	
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-14,861	2,41	107,99	-1 640,65	CS ÚRS 2014
			odpočet pol. 5 -bez suti. Dle rozpočtu						
			odpočet pol. 6 - 22*0,6570 - hm. Dle rozpočtu		-14,454				
			odpočet pol. 7 - 44*0,00925 - hm. Dle rozpočtu		-0,407				
			Součet		-14,861				
			Součet						
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-29,524	0,00	10,32	-304,69	CS ÚRS 2014
	WV		Odpočet dle položky 8; = -14,861t * 1,9867 (koeficient dle SoD - Příplatek (pol. P) za 283,679 tun / Vod. Doprava pol. 8) 142,789 tun = 1,9867		-14,861				
	WV		Součet		-14,861				
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-14,861	175,00	0,00	-2 600,68	CS ÚRS 2014
			1,986700656						